
V sortimentu firmy ADITEG s.r.o. naleznete NOVINKU kvalitní gumové rohože, které lze dodat v rozměrech dle dole uvedených mír. 
Gumové rohože se hodí nejen do vnitřních, ale i do venkovních objektů. Kromě čistící funkce získá vchod reprezentativní vzhled, což je důležité pro první dojem 
návštěvníka. Vstupní gumové rohože, které jsou ideální nejen pro vstupní prostor, ale také například před schodiště, do dílen, na pracoviště, kde protéká voda, vhodné 
k pojezdu paletových vozíků s menším nákladem, na parkoviště osobních automobilů. Tyto rohože zvyšují produktivitu, odstraňují hrubé nečistoty, popřípadě sníh, tlumí 
hluk a působí jako izolace. Rohož představuje komplexní program pro bezpečnost, čistotu a pohodlí. Ideální pro vlhká, blátivá a zasněžená místa. 
Nabízíme gumové rohože různých velikostí a barev za výhodné ceny.

Výhody a zajímavosti: Rohože obecně se dobře čistí. Jsou tvarovány tak, aby se o ně nezakopávalo. Okraj rohože často tvoří náběhová hrana, která omezuje možnost 
zakopnutí či pádu a umožňuje přejezd automobilů.

GUMOVÉ ROHOŽE

6/ KOČKA

1/ WELCOME 2/ DÍRKY 3/ STOPA 4/ LIST

5/ KOSTKA

9/ DÍRKY

7/ LISTY 8/ LISTY - WELCOME 

10/ PES 11/ PÁS 12/ STOPA - LAVOR

13/ BLUDIŠTĚ 14/ PÁS - LAVOR 15/ CARO 16/ PŮLKRUH

17/ WELCOME - OVÁL 18/ KOSTKA 19/ OBDELNÍK 20/ BLUDIŠTĚ - WELCOME

V AKCI

450x750mmmm 50,60 Kč mm mm
400x600mm
450x750mm

30,20 Kč
50,60 Kč mm

400x600mm
450x750mm

30,20 Kč
50,60 Kč

400x600mmmm 30,20 Kčmm
400x600mm
450x750mm

30,20 Kč
50,60 Kč mm

400x600mm
450x750mm

30,20 Kč
37,90 Kčmm

400x600mm
450x750mm

30,20 Kč
50,60 Kč

mm
400x600mm
450x750mm

46,50 Kč
86,90 Kč mm

400x600mm
450x750mm

32,60 Kč
53,00 Kč 450x750mmmm 104,80 Kč 400x800mmmm 68,90 Kč

mm
400x800mm
400x900mm

68,90 Kč
78,70 Kč 400x600mmmm 46,50 Kč400x700mmmm 37,90 Kč mm

450x750x16mm
450x750x22mm

63,60 Kč
89,70 Kč

400x700mmmm 37,90 Kč 400x700mmmm 37,90 Kč 400x700mmmm 50,60 Kč 400x700mmmm 37,90 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.


